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1 Bağımsız Değerlendirici Alım İlanına Başvuru Yapma

BD’ler bütün Kalkınma Ajanslarının açtığı ilanları görebilmektedir. Alım ilanına başvuru yapmak

için Ana Sayfa'da yer alan Değerlendirici İşlemleri /  BD Alım İlanına Başvuru İşlemleri

seçilir.

Değerlendirici İşlemleri / BD
Alım İlanı Başvuru İşlemleri

İlgili işlemin seçilmesinin ardından BD Alım İlanı Listesi Ekranı görüntülenir.

BD Alım İlanı Listesi Ekranı

BD Alım İlanı Listesi Ekranı’nda yer alan alım ilanlarından başvuru yapılmak istenilen ilan

seçilir ve Başvuru Yap ( ) düğmesine tıklanır.
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BD Alım İlanı Başvuru Formu Penceresi

 BD alım  ilanına  başvuru yapabilmek  için  en  az  1 tane eğitim  bilgisi  girilmelidir.  Aynı

şekilde,  alım  ilanına  başvuru  yapabilmek  için  en  az  1,  en  fazla  5  uzmanlık  alanı  bilgisi

girilmelidir. İlgili bilgileri girmek  için Değerlendirici İşlemleri /  Değerlendirici  Bilgileri  İşlemleri

seçilir.

BD Alım İlanı  Başvuru Formu Penceresi’ndeki  ilgili  alanlar  doldurulduktan sonra  Kaydet

düğmesine tıklayarak alım ilanına başvuru işlemi tamamlanır.

 Öncelik  alanlarında  seçilen  Bölge  Planı  Hedefi'nin  Açıklama  alanının  doldurulması

zorunludur.

 Başvuru dokümanları alanına eklenecek dosya .zip veya .rar formatında olmalıdır.

 Başvuru dokümanları alanına eklenecek belge boyutu 10 MB'den büyük olamaz.

2 BD Değerlendirmesi (BD)

Destek programı kapsamında  bir  proje  teklifini  değerlendirmek için  Ana  Sayfa’da  yer  alan
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Proje İşlemleri / Değerlendirme İşlemleri seçilir. 

Proje İşlemleri / Değerlendirme
İşlemleri

İlgili  işlemin  seçilmesinin  ardından  açılan  Destek  Programları  Penceresi'nden  proje

değerlendirmesinin yapılacağı destek programı seçilir.

Destek Programları Penceresi

BD’nin  geçmiş  değerlendirmelerinin  ve  kendisine  atanan  proje  değerlendirmelerinin

görüntülendiği Değerlendirme İşlemleri Ekranı açılmaktadır. 

Değerlendirme İşlemleri Ekranı

Proje değerlendirmek için Değerlendirme Girmek İçin Tıklayınız  bağlantısının yer  aldığı satır

seçilir ve Değerlendirme Ekle ( ) düğmesine tıklanır. Gizlilik ve güvenlik

amacıyla,  BD'ye  proje  atama  işlemi  sırasında  Sistem  tarafından  otomatik  olarak  atanan

Okuma Kodu, Program Yönetim Birimi (PYB) personeli tarafından ilgili BD'ye verilir. Okuma

Kodu Doğrulama  Penceresi’ndeki  Okuma  Kodu alanı doldurularak  Doğrula  ( )
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düğmesine tıklanır ve değerlendirme işleminin başlamasına onay verilir.

Okuma Kodu Doğrulama Penceresi

Onay  kodunun  doğru  girilmesinin  ardından  Bağımsız  Değerlendirici  Proje  Teklifi

Değerlendirmesi Ekranı görüntülenir. 

Bağımsız Değerlendirici Proje Teklifi Değerlendirmesi Ekranı

Bağımsız  Değerlendirici Proje Teklifi Değerlendirmesi Ekranı’nın Proje  Bilgisi  alanında  yer

alan Proje Teklifi Görüntüle bağlantısına tıklandığında, değerlendirilen projeye yönelik bilgiler
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görüntülenir. 

 Proje teklifi görüntülenirken, başvuru sahibinin Sistem’e yüklediği destekleyici belgeler

Proje  Teklifi  Görüntüle  düğmesine  tıklanmasının  ardından  BD  tarafından  görüntülenebilir.

Başvuru  sahibi  tarafından  Sistem’e  yüklenmeyen  destekleyici  belgeler  ise  Ajans  uzmanı

tarafından, Sistem dışında, BD ile paylaşılır. 

Proje teklifine yönelik yapılacak değerlendirme formu altı adımdan oluşmaktadır. 

Değerlendirmedeki başlıklar adımlar halinde BD Değerlendirmesi alanında yer almaktadır;

Başvuru  sahibinin  mali  ve  işletme  kapasitesinin  değerlendirildiği  Mali  ve  İşletme

Kapasitesi adımı,

Proje konusunun programın amaç ve öncelikleriyle ilgililiğinin değerlendirildiği İlgililik

adımı,

Önerilen yöntemin kalitesinin ve geçerliliğin değerlendirildiği Yöntem adımı,

Projenin destek sonrası sürdürülebilirliğin değerlendirildiği Sürdürülebilirlik adımı,

Projenin  bütçe  ve  maliyet  etkinliğinin  değerlendirildiği  Bütçe  ve  Maliyet  Etkinliği

adımı,

Projeye yönelik genel bir değerlendirmenin belirtildiği Genel Değerlendirme adımı.

Değerlendirme  işlemi  yapılırken  Değerlendirme  Kriteri  alanındaki  kriterler  göz  önünde

bulundurularak Değerlendirme Kriterine  Verilen Puan alanındaki açılır liste ile ilgili kritere

puan verilir. 

Her başlığın Ajans tarafından belirlenen bir üst puan sınırı bulunmaktadır. Başlıkların üst puan

sınırları  adımlarda  yer  alan  başlık  isimlerinin  yanında  yer  almaktadır.  BD  projede

değerlendirme yaptıkça ilgili alandaki puanlar güncellenmektedir.

 Değerlendirme kriterine girilecek değer, değerlendirme kriterinden alınabilecek üst puan

sınırını geçemez.� 

 Değerlendirme  tablosundaki  bir  başlığın  puanı,  o  bölümdeki  her  bir  kritere  verilen

puanların toplanmasıyla elde edilir.

 Proje değerlendirmesinin toplam puanı Genel Değerlendirme adımında yer almaktadır.

Proje  teklifine  verilen  toplam  puan,  değerlendirme  tablosundaki  her  bir  başlığın  toplam

puanlarının toplanmasıyla elde edilir.

Değerlendirmede bulunan beş başlığa ayrı ayrı olumlu ve olumsuz açıklama girilir. Her başlığın
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altında bulunan Olumlu Başlık Yorumu  ve  Olumsuz  Başlık Yorumu  ilgili  başlığa  yönelik

detaylı yorum girilmesine imkân sağlar. 

Değerlendirilen proje teklifine yönelik genel bir yorum belirtmek için değerlendirme formunun

alt kısmında bulunan Olumlu Açıklama ve Olumsuz Açıklama alanları kullanılır.

Olumlu / Olumsuz Açıklama Alanları

Değerlendirme formunda yer alan her adımda Kaydet düğmesine  tıklanarak girilen bilgilerin

kaydedilmesi gerekmektedir. 

Değerlendirmede  bulunan  tüm  başlıklara  gerekli  bilgiler  girildikten  sonra  değerlendirme

işlemleri  sayfasına  dönmek  için  Değerlendirme  İşlemleri  Sayfasına  Dön  (

)  düğmesine  tıklanır.  İlgili  düğmeye  tıklanmasının

ardından Sayfadan Çıkış Penceresi görüntülenir. Evet  düğmesine tıklanarak değerlendirme

işlemleri sayfasında dönülür. 

Sayfadan Çıkış Penceresi

 Sayfadan  çıkış  yapmadan  önce,  değerlendirmeye  yönelik  girilen  bilgilerin

kaydedildiğinden emin olunmalıdır.

Eklenen değerlendirmeye yönelik güncelleme yapmak için Değerlendirme İşlemleri Ekranı'nda



8
Rev . No: 31

Tarih: 13.01.2016

TASNİF DIŞI

TÜBİTAK - BİLGEM - YTE

KAYS PROJESİ

KULLANICI KILAVUZU
TASNİF DIŞI

yer alan Değerlendirme Güncelle ( ) düğmesi kullanılır.

Değerlendirme  onaylanmadan  önce  değerlendirmenin  ön  izlemesi  görüntülenebilir.

Değerlendirmeye  yönelik  ön  izleme  formuna  ulaşmak  için  ilgili  değerlendirme  seçilir  ve

Değerlendirme  Formu  Önizle  ( )  düğmesine  tıklanır.  İlgili

düğmeye  tıklanmasının  ardından  değerlendirmeye  yönelik  PDF  dokümanı  kullanıcının

bilgisayarına indirilir. 

Proje  teklifinin  değerlendirmesinin  bittiğini  onaylamak  için  Değerlendirme  Onayla  (

)  düğmesine  tıklanır.  Onay  işlemi  ile  ilgili  Bağımsız  Değerlendirici

Değerlendirmesi Onay Penceresi görüntülenir. Bu pencerede, BD'nin ilgili projeye verdiği

puanlar başlıklar halinde yer almaktadır. Puanlar kontrol edildikten sonra ilgili pencerede yer

alan Evet düğmesine tıklayarak onay işlemi tamamlanır. 

Bağımsız Değerlendirici Değerlendirmesi Onay Penceresi

Proje değerlendirmesi yapılır ve onaylanır. 

 Değerlendirmenin onaylanabilmesi için değerlendirme formundaki bütün kriterlere puan

verilmiş ve yorum yapılmış olması gerekmektedir.

Proje  değerlendirmesi  yapılmadan  veya  onaylanmadan  önce  değerlendirmeye  yönelik

atamanın kaldırılması istenirse Atamayı Kaldır düğmesine tıklanır ve Atama Silme Penceresi

görüntülenir. 
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Atama Silme Penceresi

Atama Silme Penceresi’nde yer alan Feragat Nedeni alanına atamanın kaldırılmasına yönelik

bir feragat nedeni bilgisi girilir ve atama kaldırılır. 

Bir BD, bir destek programı kapsamında proje değerlendirmesi yapmış ve onaylamış ise

ataması kaldırılmamaktadır. 

Bir  BD,  bir  destek  programı  kapsamında  proje  değerlendirmesi  yapmış  ancak

değerlendirmeyi  onaylamamış  ise  ataması kaldırılabilmektedir.  Bu durumda,  proje  teklifine

yönelik yapılan mevcut değerlendirme bilgileri silinecektir. 

Değerlendirilen ve onaylanan projeler  Değerlendirme  İşlemleri  Ekranı'nda  yer  alan Geçmiş

Değerlendirmeler Listesi'nde görüntülenmektedir. 

Geçmiş Değerlendirmeler Listesi
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